2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15 февраля 2024 г.
	№
	62/447

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации», разделом 4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1043-8 (далее – Порядок), и постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 января 2024 г. № 66/493
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых
в территориальные избирательные комиссии» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии.
2. Медведевской районной территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году в участковые избирательные комиссии с их поштучным пересчетом и выбраковкой и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком не позднее 13 марта
2024 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл до 19 февраля 2024 года.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 327, 330-378.

5. Оповестить зарегистрированных кандидатов (их доверенных лиц)
о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии.
6. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии А.А. Ефремова.

	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля 2024 г. № 62/447

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации в 2024 году,
передаваемых в участковые избирательные комиссии
	Номер изб. участка
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию
на 16 февраля 2024 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	      327
	2426
	2300

	330
	2723
	2500

	331
	1136
	1000

	332
	1628
	1500

	333
	2108
	2000

	334
	1313
	1200

	335
	1313
	1200

	336
	2628
	2500

	337
	1336
	1200

	338
	1231
	1100

	339
	1101
	1000

	340
	1113
	1000

	341
	790
	700

	342
	1054
	1000

	343
	1441
	1200

	344
	848
	800

	345
	301
	300

	346
	222
	200

	347
	960
	900

	348
	323
	300

	349
	2303
	2100

	350
	1136
	1000

	351
	1368
	1200

	352
	669
	600

	353
	218
	200

	354
	1369
	1200

	355
	1787
	1600

	356
	1576
	1400

	357
	1379
	1200

	358
	778
	700

	359
	626
	600

	360
	926
	900

	361
	400
	400

	362
	1401
	1300

	363
	2698
	2500

	364
	679
	600

	365
	1302
	1200

	366
	2412
	2200

	367
	2096
	1800

	368
	1179
	1000

	369
	201
	200

	370
	1052
	900

	371
	605
	600

	372
	378
	300

	373
	519
	500

	374
	1671
	1500

	375
	340
	300

	376
	433
	400

	377
	627
	600

	378
	1131
	1000

	Итого
	59254
	53900

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	5700

	Всего получено из Избиркома Марий Эл
	59600